Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Старо-Акульшетское муниципальное образование

Дума Старо-Акульшетского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от ”31” января  2018 г.
                                                            № 15
О признании утратившим силу решения

Думы Старо-Акульшетского муниципального

образования  от 27.03.2017 г. № 111

 «Об утверждении Порядка предоставления сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера главой Старо-Акульшетского

муниципального образования,  депутатами Думы

Старо-Акульшетского муниципального  образования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Иркутской области от 07.11.2017 года № 73-оз "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", руководствуясь статьями 31, 47 Устава                      Старо-Акульшетского муниципального образования Дума Старо-Акульшетского муниципального образования.
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Старо-Акульшетского муниципального образования  от 27.03.2017 г. № 111 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой Старо-Акульшетского муниципального образования,  депутатами Думы Старо-Акульшетского муниципального  образования».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Старо-Акульшетского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Старо-Акульшетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Старо-Акульшетского
муниципального образования
Председатель Думы Старо-Акульшетского

муниципального образования                                                                             Р.О. Леоненко